Продовження додатку

Додаток     
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 27.02.2025 № 2003-88-08

Заходи та фінансування Програми розвитку культури Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 рр. (зі змінами)

	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фондрік
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Відзначення державних свят, які засвідчують державотворчі та демократичні традиції України:
• День Соборності України;
• День народження Т.Г.Шевченка
• День Конституції України
	1.1.Організація та проведення заходів щодо відзначення державних свят: фестивалів, концертів за участю творчих колективів громади та артистів української естради ;
1.2.Покладання квітів до пам'ятних знаків, пам'ятників, місць поховань захисників України;
	1324,5
	6,5
	
	53,0
	
	88,0
	
	100,0
	
	1 089,0
	




	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	• День Української
Державності
• День Державного Прапора України
• День Незалежності України
• День захисників та захисниць
України
• День Гідності та Свободи
• Міжнародний день волонтера
• День Збройних Сил України
	1.3. Проведення вокальних, поетичних та тематичних заходів;
1.4. Нагородження подяками та цінними подарунками визначних особистостей галузі культури;
1.5.Організація та проведення зустрічей пам'яті та вшанування.
	30,0
	
	
	30,0
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Відзначення днів жалоби та скорботних днів. Дні, що оголошуються у зв'язку з трагічними подіями в Україні або світі, дні пам'яті про трагічні події в історії України та вшанування їх жертв:
• День Героїв Небесної Сотні
	2.1.	Підготовка та
проведення урочистих церемоній, тематичних акцій, поетичних заходів, перформансів в честь пам'яті загиблих;
2.2. Покладання квітів до пам'ятних знаків, пам'ятників, місць поховань захисників України, постраждалих на
	387,8
	4,1
	
	24,0
	
	56,5
	
	150,0
	
	261,2
	




	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	• День вшанування учасників бойових дій на території інших держав
• День вшанування жертв аварії на ЧАЕС
• День пам'яті та примирення
• День Героїв України
• Роковини звільнення Київської області від російських окупантів
• День політичних репресій
• День пам'яті Т.Г.Шевченка
• День вшанування пам'яті, дітей які загинули внаслідок збройної агресії російської федерації проти України
• День пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України
	Чорнобильській АЕС, жертв голодоморів та політичних репресій;
2.3. Проведення релігійними організаціями загального молебню та панахиди за загиблими;
2.3. Підготовка та проведення тематичних виставок, інсталяцій, фотозон;
2.4. Підготовка та перегляд тематичних кінофільмів;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	• День пам'яті жертв голодомору
• День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Відзначення пам'ятних дат, річниць історичних подій, заснування населених пунктів або першої писемної згадки про них:
• День м.Бровари
• День с.Княжичі
• День с.Требухів
• День с. Переможець
	3.1.Виготовлення декорацій для локацій проведення дитячих розваг та майстер- класів;
3.2.Організація та проведення святкових ярмарків;
3.3. Проведення майстер- класів образотворчого та ужитково-прикладного мистецтва;
3.4. Фотовиставки історичних місць населених пунктів Броварської міської територіальної громади. Встановлення фотозон та проведення фотосесій;
	2248,2
	-
	
	17,0
	
	20,0
	
	20,0
	
	2 201,2
	



Продовження додатку


	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	3.5. Проведення святково- розважальних програм за участі аніматорів та артистів для дітей та дорослих громади;
3.6. Проведення святкового концерту за участю артистів української естради та творчих колективів Броварської міської територіальної громади;
3.7. Підготовка матеріалів та подарункової продукції для відзначення та нагородження видатних діячів Броварської міської територіальної громади.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Створення позитивного іміджу та реклама відділу культури управління культури, сім'ї та молоді
	4.1. Виготовлення промоційної та сувенірної продукції;
4.2. Придбання матеріалів та продукції призначених для відзначення та нагородження
	472,5
	-
	
	
	
	3,0
	
	5,0
	
	466,5
	




	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	соціально-активних, видатних діячів громади.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Відзначення святкових днів:
• Всесвітній день вишиванки
• Великдень
• День захисту дітей. Міський проект «Мистецька перлина» (нагородження переможців мистецьких фестивалів та конкурсів у галузі культури)
• День молоді
• День сім'ї
• День української писемності та мови
• День студента
• День Святого Миколая
• Різдво Христове за григоріанським календарем
• Новий рік
	5.1. Організація та проведення концертів, святково- розважальних програм, мюзиклів, фестивалів до Міжнародного жіночого дня, Дня захисту дітей, Дня молоді, Дня сім'ї, День студента;
5.2. Проведення Великоднього фестивалю з залученням творчих колективів Броварської міської територіальної громади;
5.3.Організація та проведення новорічних свят, дитячих новорічних мюзиклів, загально міського квесту «Листи Святого Миколая»
	1131,0
	139,5
	
	54,0
	
	25,5
	
	10,0
	
	907,0
	




	№
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	2026 рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фондрік
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	5.4. Забезпечення щорічного вручення подарунків до святкових днів та продукції, призначеної для відзначення та нагородження.
	100,0
	
	
	
	
	50,0
	
	60,0
	
	
	

	
	Реалізація проектів відділу культури управління культури, сім'ї та молоді: • Відзначення професійних свят: Міжнародний день
	6.1. Підготовка та проведення екскурсій, тематичних виставок, читальних зустрічей, вокально-поетичних заходів до професійних свят галузі культури;
	495,0
	
	
	
	
	
	
	30,0
	
	
	

	
	музеїв, Всекраїнський день
	6.2. Придбання подяк, квітів та
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	бібліотек, День працівників освіти, Всеукраїнський день працівників культури та майстрів народного
	продукції призначеної для відзначення та нагородження кращих працівників культури Броварської місцевої громади;
	331,0
	19,9
	
	22,0
	
	20,0
	
	10,0
	
	259,1
	

	
	мистецтва;
	6.3. Підготовка та організація
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	• Звітні концерти народних творчих аматорських колективів закладів клубного типу Броварської міської
	звітних концертів закладів культури Броварської міської громади, вручення грамот та цінних подарунків видатним
	15,0
	
	
	
	
	10,0
	
	5,0
	
	
	

	
	територіальної громади;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	• Звітні концерти мистецьких шкіл Броварської міської територіальної громади;
• Міжнародний фестиваль- конкурс «Наша Лялька»
• Мистецький проект «Великодні майстер-класи»
• Фестивалі християнської творчості «Троянда духовна» та «Віфлеємська зірка»;
• Проект «Коло друзів» для людей поважного віку;
• Міжнародний фестиваль- конкурс танцю народів світу «КОЛО»:
• Творчий конкурс «Іграшка твого міста»;
• Конкурс «Моє життя, немов дитя - то плаче, то сміється», присвячений життю та творчості Микола Сома.
	працівникам закладів та їх учням;
6.4. Організація та проведення , фестивалів, творчих конкурсів та інших проектів Броварської міської громади
	114,0
	
	
	
	
	77,0
	
	110,0
	
	
	




	№ з/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Потреба у фінансуванні (тис. грн.)

	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025рік
	2026
	рік

	
	
	
	
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	Заг. фонд
	у т.ч. спец. фонд
	ріЗкаг. фонд
	у т.ч. спец. фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	ВСЬОГО:
	6404,0
	170,0
	
	200,0
	
	350,0
	
	500,0
	
	5 184,0
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2

